Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0972, de 22 de junho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 55/2016-DIRGE-FB, datado de
10.06.2016,

RESOLVE

excluir ADEMIR ROBERTO FREDDO, matrícula SIAPE n°
1373639, da Portaria n° 2039, de 08.10.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete

O CANTARELLI

Reitor